ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля 2024 года                          г. Нефтекумск                                 № 111/779
О Рабочей группе по работе с жалобами, поступившими в территориальную избирательную комиссию Нефтекумского района при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная  избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по работе с жалобами, поступившими в территориальную избирательную комиссию Нефтекумского района при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, и утвердить ее состав (приложение).
2. Разместить данное постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального сайта администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК

Нефтекумского района                                                            Л. Я. Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                             Е.Н. Недоцукова

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Нефтекумского района
от 09.07.2024 г. № 111/779
состав

Рабочей группы по работе с жалобами, поступившими в территориальную избирательную комиссию Нефтекумского района при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года
	Лобода

Елена Витальевна

	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района, руководитель Рабочей группы

	Бебих

Ирина Викторовна
	член территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района, секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Крицкий

Сергей Алексеевич
	член территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района с правом решающего голоса

	Мельников

Дмитрий Владимирович
	член территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района с правом решающего голоса

	Смирнова
Светлана Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района с правом решающего голоса

	Черноиванова

Нина Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района с правом решающего голоса